Canada Dominum Alexander de Tulliebodie dan. et conceden. sibi suisque

hseredibus masculis in perpetuum cognomen et arraa de Alexander geren-

tibus titulum honorem ordinem et gradum dignitatis Comitis cum omnibus et

(i_..
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inguIU pnerogativis pneeminentiis privileeii* libertatibus et immunitatibua

ad eunaem pertinen. quoquidem titulo honore et gnda dignitatis nos
investivimus et nobiiitavimus praeratum Willielmutn Vicecomitem 9b
Stirling heeredeaque suos musculos omni tempore futuro nuncupand.
Coniites de Stirling, Vicecomites de Canada, Dominus Alexander de
Tullibodie, &c. inodo latius in dictis diplomatibus respective content. £t
quia nos per Cartam nostram sub jnostro Magno Sigillo diet, regni nostri

bcotiffi de data duodecimo die mensis Julii anno Domini millesimo sex-

centesimo vigesimo quinto pro rationibus inibi mentionatis dedimus, &c.
preefato Domino Willielmo Alexander heeredibus suia vel assignatis quibus-

cunque hseredilarie omnes et singulas terras Continentas ac Insulat

ituatas et jacen. in America intra caput sen promontorium comunitar

Cap de Sable appellat. jacen. prope iatitudinem quadraginta trium graduum
aut eo circa ab equinoctiali linea versus septentrionem, &c. includen. et

comprelienden. intra dictas maris oru!> littorales ac earum circumferentias

a mari ad mare omnes terras continentes cum Hutninibus &c. jacen. prope
aut intra sex leucas ad aliquam earuiidem partem ex Occidentali Boreali

vel Orientali partibus orarum &c. et ab euronoto (ubi jacet Cap Britton)

et ex Australi parte ejusdem (ubi est Cap de Sable) omnia maria ac insu-

las versus meridiem intra quadraginta leucas dictarum orarum littoralium

earundem magnam insulam vulgariter appellat YIe de Sable vel Sablon
includen. jacen. versus carban vulgo south southeist circa triginta leucas a
dicto Cap Britton in mari et existen. in latitudine quadraginta quatuor
graduum aut eo circa: Qusequidem terrae preedict. omni tempore affuturo

nomine Novee Scotise in America gaudebunt &c. Preterea nos fecimus

univimus annexavimus ereximu« creavimus et incorporavimus totam et

integram prffidictam provinciam et terras Novee Scotise cum omnibus
earundem limitibus et maribus &c. in unum integrum et liberum dominium
et Baroniam per preedict. nomen Novee Scotiee omni tempore futuro

appelland. &c. ut dicta carta in sese latius proportat. Et quia nos per

alteram cartam nostram sub sigillo preedict. de data secundo die mensis

Februarii anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo octavo pro causis

inibi speciticatis dedimus &c. preetato Domino Willielmo Alexander here-

dibus suis et assignatis hsereditarie in perpetuum omnes et singulas

insulas infra sinum Canadee jacentes inter Novam Scotiam et Terram
Novam ad ostium et introitum magni tiuminis Canadee, ubi decidit et

intrat in dictum Sinum (includendo inibi magnam insulam Anticosti) &c.

quasquidem totas et integras preenominatas terras spatia seu boudas
insulas aliaque generalit. et particularit. in dicta carta nostra supra expressa

nos pro nobis et successoribus nostris ereximus et univimus in unum inte-

grum et liberum dominium Dominium de Canada nuncupandum ad memo-
ratum Dominum Willielmum Alexander suosque preedict. hereditarie

spectan. et pertinen. in perpetuum &c. £t quia nos per alteram cartam

nostram sub Sigillo preedict. de data penultimo da mensis Julii anno
Domini millesimo sexcentesimo vigesimo nono dt imus &c. prefato

Domino Willielmo Alexander lieredibus suis masculis et assignatis quibus-

cunque hereditarie et irredimabiliter totas et integras terras et baroniam de

Tulliebudie cum tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis &c. £t
quia nos per alteram cartam nostram sub sigillo preedict. de data duodecimo
die mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo trigCMimo quarto

dedimus &c. prefato Willielmo nunc Comiti de Stirling in vitali reditu pro

omnibus suee vitee diebus ac preedilecto nostro consanguineo Willielmo

Domino Alexander filio dicti Coiuitis nuper demortuo in feodo ac here-

dibus masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis quibus
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deflcientibus dicto Willielmo Comiti de Stirling hnredibui tuii matculia

et fttaignatiit quibuscunque hwreditarie et irredimabiMter totat et integral

terras et baroniam de Tutlicultrie &c. ut dicta carta in lete ampliut iert.

Et atiia nos per alteram cartam nostram aub sigillo predict, de data

vigesimo tertio die mensit Januarii anno Domino millesimo sezcentesimo

trigeaimo veito dedimus &c. prsefato Willielmo Comiti de Stirling haeredi-

bua aula et aaaignatia q^uibu8cun(|ue heereditarie omnea et aingulaa duodecim
mercataa terrarum antiqui extentus de Oartmore &c. ut dicta carta in aeae

mpliua proportat. QUiVquiDEH dignitates cum preefutia titulia et bono-

ribus per antedict. diplomata noatra collut. ac cum omnibua et aingulia

prsBrogativis preeeminentiis privilegiis libertatibua et immunitatibua dictis

titulia et honoribua incuben. perprius preiiominato Willielmo Comiti de
Stirling auisque haeredibua masculis cognomen et urma de Alexander
gerentibua dut. fuerunt et concess. et per ipsum et suoa procuratores ai

nomine in manibus nostria debite et legitime resignat. pro nova concea-

sione eorundem titulorum honorum et dignitutum in favorem dicti

Willielmi Comitia de Stirling auorumque heredum infra acript. Et
QU^QUiDEH dominia et baronite Novae Scotiee et de Canada et baroniie de
Tullibodie et Oartmore intua respective comprehenden, terras inaulas

molendina piscationea decimas aliaque supra script, intra praedictaa bondas
reapective cum omnibus suia pertinentiis jacen. ut praedicitur ac cum
omnibus et singulis partibus pendiculis privilegiis libertatibua immunitatibua

Jtreerogativis officiis et jnrisdictionibus quibuscunque specialiter et genera-

iter in antedictia cartia noatris recitat. perpriua ad dictum Willielmum
Comitem de Stirling pertinuerunt et per ipaum suosque procuratores prae-

dictos suo nomine in manibus nostria debite et legitime resignat. fuerunt

:

Ac au£QUiDEM baronia de Tullicultrie intua comprehenden. terras molen-
dina decimas aliaque supra acript. jacen. ut dictum eat cum omnibua et

singulia partibus et pendiculis predict, terrarum aliorumque cum pertinen-

tiia specialiter in antedicta carta nostra recitat. perpriua ad dictum
Willielmum Comitem de Stirling in vitali reditu et ad dictum Willielmum
Dominum Alexander cjua tilium nunc demortuum in feodo pertinuerunt et

per dictum Willielmum Comitem de Stirling et dilectum noatrum conaan-
guineum Willielmum nunc Dominum Alexander filium ac heredem
maaculum de corpore dicti demortui Willielmi Domini Alexander auosque
procuratores suo nomine quoque in manibua nostria debite et legitime

resignat. fuerunt et hsec pro nostro haereditario infeofamento eorundem in

favorem ejusdem Willielmi Comilis de Stirling, suorumque heredum infra

script, in legali et competenti forma uti congruit. Insuper nos cum
expressis avisamento et consensu confisi nostri consanguine! et conailiarii

Joannis Comitis de Traquair Domini Lintoun et Caberstoun nostri magni
thesaurarii collectoris et computorum rotulatoris hujus regni nostri Scotiee

ac fidelis nostri consiliarii Domini Jacobi Carmichaell de eodem Militis

Baronetti nostri deputati in diet. ofBciis nee non cum consensu reliquorum

Dominorum nostri Scaccarii ejusdem regni nostri nostrorum commiaaio-

nariorum pro bono fideli et gratuito servitio per diet. Willielmum
Comitem de Stirling omnibus occasionibus preteritia prestito et impenso

Eroque certis aliis respectibus et bonis considerationibus noa moven. per
as prsesentes Litteras Patentes nostras de novo dedimus et concessimus

ac pro nobis nostrisque succesaoribus de novo damus et concedibius in

perpetuum antedieto perconfiso et predilecto nostro consanguineo et con-
iliario Willielmo Comiti de Stirling et haeredibus maaculia de corpore auo
quibus deficientibus haeredibus femellis natu maximis sine divisione ultimi

taiium haeredum masculorum et haeredibus masculis de corporibus diet.
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heredum femellaniin respective procreandU cognomen et arma de Alex>

ander gerentibut quibui omnibui deficientibua propin^uioribiu legitimia

hnredibus quibuscuiique dicti Willielmi ComitU de Stirling cum pr»ce«
dentia a decimo quarto die mensis Juiiii anno Domino millesimo texcen*

tecimo triKetimo tertlo titulos honores et dignitatea Comitii de Stirling

Viceconiitit de Stirl! ig et de Canada Domini Alexander de Tullibodie

cum omnibus et ningulis privilegiia pmeminentiis i)rierogativit libertatibua

et immuniltttibus quibuacunque ad eoadem pertinen. et apectan. Et
aimiliter nos cum aviaumento et consensu prsedict. de novo dedimua con*

cessimus disposuimus et hac prsesenti carta nostra coniirmavimus tenoreque

ejusdem dk novo dauus conckdimus dispommus proaue nobis et suces-

aoribua nostris pro perpetuo convirhamus antedicto Willielmo Comiti de
Stirling et haeredibus masculis de corpore suo quibus deficientibus bnredi*

bus femellis natu maximis sine divisione ultimi talium hceredum masculorum
titulis honoribus et dignitutibus praedictis posthac auccedentium et haere-

dibus masculis de corporibus talium heredum femellarum respective

procreandis cognomen et arma famille de Alexander gerentibus quae

tencbuntur et obligabuntur assumere quibua omnibus deficientibua pro-

piiiquioribus legitimis haeredibus quibuscunque dicti Willielmi Comitia de
Stirling cum pnecedentia a decimo quarto die mensis Junii anno Domini
millesimo sexcentesimo trigesimo tertio hereditarie et irredimabiliter

absque ulla reversione redemptione sen regressu dominia terras et baroniaa

aliaque supra et subtus memorat. videlicet totum et integrum dominium
et baroniam de Nova Scotia in America comprehenden. &c. Et simi-

liter totam illam partem de lie main land Movee Angliae incipien. a certo

loco, appellato seu noto nomine Sancte Crucis lie St Croix contiguo ad
Novam Scotiam predict, et inde extenden. per maris oram adcertum locnm
nuncupat. Petnaquine aliter Pemaquid et ita per fluvium ejusdem ad ejus

scatunginem remotissimam prout tendit versus septentrionem et extenden.

abinde ad proximum ad fluvium Kenebekike aliter Kennebeck et ita tenus

per cursum contractissimum qui tendit ad fluvium Canadam versus septen-

trionem nee non totam illam insulam seu insulas communiter nuncupat.

separato nomine vel nominibus de Matowacks vel Long Island cum omnibus

et quibuslibet insulis iisdem adjacen. ^:c. Et etiam Totum et Integrum
dominium de Cc^^'ada comprehenden. &c. intra dictum fluvium Canadam
jacentes a dicto ostio et introitu ad caput usque primum ortum et scaturi-

ginem ejusdem ubicunque sit &c. Et similiter totam et integram baroniam
de Tullibodie comprehenden. tolas et integras terras et baroniam de Tulli-

bodie cum tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis earundem &c.
Ac etiam totam et integram baroniam de Tullicultrie comprehenden.
Totas et Integras Terras et Baroniam de Tullicultrie &c. Intra bondas
limites et metas respective in prioribus infeofamentis memorato Willielmo
Comiti de Stirling fact, et concess. speciflcat. &c. Ac etiam Totam et

Integram baroniam de Gartmore comprehenden. &c. Quinetiam nos
ereximus creavimus univimus et incorporavimns tenoreque presentis cartae

nostras cum avisamento et consensu prsedict. erioihus creahus unihus
et iNCORPORAsius Omnia et singula pratfat. Dominia Terras Baronias
aliaque supra descript. omnesque partes et pertinentias diet, dominiorum
et baroniarum res])ective una cum Mineris et Mineralibus auri argenti

aliorumque mineralium prsedict. cum Carbonibus et Carbonariis intra

bondas predictarum terrarum baroniarum aliorumque prsescript. aut intra

fluvii fluxum earundem terrarum in unam integram et liberam Baroniam
et Comitatum nunc et omni tempore affuturo Comitatum de Stirling

appelland. cum titulo stylo ct dignitate Comitis secundum datam dicti
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Comitii creationin lupra memorat Nee non volumut et concedimni ac pro
nobis noBtriique suecessoribuii dec«rnimus et ordinamus quod iinica lasina

capienda nunc et omni tempore futuro per dictum Willielmum Comitem de
Stirling luosque supra script, apud Custrum nostrum de Edinburgh aut
super solo terrarum pnedict. dorniniorum et baronioB de Nova 8cotia et

Canada respective vel cujuslibet earundem partis per terra: et lapidit

deliberationem fundi predict. Castri aut terrarum resnectivarumsolummodo
sine aliqua alia sasina est et stabit tarn valida et sufficiens Sasina pro totia

et integris terris aliisque preedict. dorniniorum et Baronies respective seu

pro aliqua parte earundem ac si particularis Sasina super unaquaque parte

et portione diet, terrarum aliorumque retipective caperetur per traditionem

omnium usitatorum symbolorum non obatan. quod eadem discontigue

jaceant et diversas sasinus et varia symbola requirant Et Similiter quod
uuica sasina capienda nunc et omni tempore futuro per diet. Willielmuni

Comitem de Stirling suosque supra script, super solo terrarum predict,

baroniarum de Tullibodie Tullicultrie vel Gartmore vel cujuslibet earundem
partis, per terre et lapidis deliberationem fundi quarumvis predict,

terrarum solummodo sine aliqua alia sasina est et stabit tam valida et

Bufliciens sasina pro totis et integris terris aliisque preedict. baroniarum
respective seu pro aliqua parte et portione diet, terrarum aliorumqiie ac si

particularis sasina super unaquaque parte earundem respective caperetur

per traditionem omnium usitatorum symbolorum non obstan. quod eadem
dtscontigue et in diversis vicecomitatibus jaceant et diversas sasinas et varia

symbola requirant penes quas sasinas omniaque quee inde sequi poterint

nos cum av'samento et consensu predict, dispensavimus tenoreque presen-

tium pro nobis nostrisque successoribus dispensamus in perpetuum.
Tbnendas et Habrndas prefatas dignitates cum titulis et honoribus

Comitis de Stirling Vicecomitis de Stirling et de Canada Domini Alex-

ander de Tulliboidie cum omnibus et singulis privilegiis pre-eminentiis

prerogativis libertatibus et immunitatibus ad easdem pertinen. et spectan.

preedicto Willielmo Comiti de Stirling suisque suprascript. de nobis et

successoribus nostris pro perpetuo in omnibus et singulis nostris et succes-

sorum nostrorum parliamentis generalibus comitiis privatis et publicis

conventibus cum jure loco et potestate suifragia inibi ferendi cum omnibus
aliis preerogativis preeeminentiis privilegiis libertatibus et immunitatibus

pertinen. vel ad comitem intra dictum regnum quovis tempore preeterito

seu futuro pertinere et spectare valen. &c. In cujus rei testimomuh
huic preesenti cartee nostree magnum sigillum nostrum apponi preecepimus.

Testibus reverendissimo in Christo patre et prsBdilecto nostro consiliario

Joanne miseratione divina Sancti Andreee Archiepiscopo primate et metro-

politano regni nostri Scotie nostro cancellario preedilectis nostris con-

sanguineis et consiliariis Jacobo Marchione de Hamiltoun Comite Arrani

et Cantal)rigi8e Domino Aven et Innerdaill Roberto Comite de Roxbrugh
Domino Ker de Cesfiiird et Cavertoun nostri Secreti Sigilli Custode
dilectis nostris familiaribus consiliariis Dominis Joanne Hay de Barro